
UCHWAŁA NR XLVIII/342/2018
RADY POWIATU DRAWSKIEGO

z dnia 5 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 
i młodzieży z terenu Powiatu Drawskiego

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1457, z 2016 r. poz. 1010 oraz z 2018 r. poz. 1560), Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVI/113/2015 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie lokalnego 
programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 536) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:
„2a. Stypendia Starosty Drawskiego za wyniki w nauce dla uczniów szkół specjalnych – dla dzieci 

niepełnosprawnych intelektualnie w stopniu lekkim, przyznawane są 2 uczniom, którzy posiadają z zachowania 
ocenę co najmniej bardzo dobrą i uzyskali średnią ocen co najmniej 4,5.”

2) w § 5:
a) w ust. 2 kropkę na końcu zdania zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrażenie: „z zastrzeżeniem 

ust. 2a.”
b) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: „2a. Wnioski o stypendium na rok szkolny 2018/2019 dla 

uczniów szkół specjalnych – dla dzieci niepełnosprawnych intelektualnie w stopniu lekkim, Dyrektor Zespołu 
Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie składa w terminie do 30 października 2018 r.”

c) w ust. 8 kropkę na końcu zdania zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrażenie: „z zastrzeżeniem 
ust. 8a.”

d) po ust. 8 dodaje się ust. 8a w brzmieniu: „8a. W roku 2018 r. listę uczniów niepełnosprawnych 
intelektualnie w stopniu lekkim, którzy będą otrzymywać stypendium ustala Zarząd Powiatu Drawskiego do 
30 listopada. Stypendium dla tych uczniów będzie wypłacane z wyrównaniem od września 2018 r.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady

Stanisław Mikołajczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 listopada 2018 r.

Poz. 5209


		2018-11-13T13:39:42+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




